
Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ
č. D400/72000/00310/19

PRODEJ SÍRANU SODNÉHO

ČI. I
Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ...........................................................

č. ú. ......................................

Zastoupený: ...................................................., vedoucím odštěpného 
závodu

Osoba oprávněná k jednání:
..............................,
vedoucí závodu Chemická úpravna o. z. GEAM, 
tel.: ............................., e-mail: ..........................

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“)

a
AGC Flat Glass Czech a.s.
Teplice, Sklářská 450
Zapsán v OR: vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 59 
IČO: 148 64 576 DIČ: CZ699001704

Bankovní spojení: ................................, 
č. ú. .........................

Zastoupený: ................................, vedoucím nákupu, na základě pověření 
ze dne 31. 3. 2017

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy: 
..........................
mobil: .............................; e-mail: ......................................... 

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“)



Ve smlouvě D400/72000/00310/19 se mění článek V, VI a XII takto:

ČI. V
Termín plnění

1. Kupující se zavazuje odebrat zboží v období do 30. 06. 2021.

Čl. VI
Cenové podmínky

1. Cena předmětu plnění kupní smlouvy je uvedena v jednotkách EURO bez DPH, FCA Dolní 
Rožínka - dle Incoterms 2010 (viz příloha č. 2 - Nabídka společnosti AGC Flat Glass Czech 
a.s.; Na prodej síranu sodného bezvodého pro rok 2020). Nabídka k veřejné zakázce 
vložená do ppeSystému ze dne 14. 10. 2019.

2. DPH bude účtována ve výši platné ke dni zdanitelného plnění, kterým je den převzetí zboží 
v místě plnění.

3. Cena je platná po celou dobu plnění, její změna by byla platná pouze na základě 
oboustranně signovaného dodatku kupní smlouvy.

Čl. XII
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na období od 01. 01. 2020 do 30. 06. 2021.
2. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).
3. Smlouva může být ukončena odstoupením od smlouvy jedné ze smluvních stran, pokud 

dojde k jejímu podstatnému porušení podle článku X této smlouvy.
4. Při ukončení platnosti kupní smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany 

vyrovnat všechny vzájemné pohledávky a závazky.

Čl. XIII
Závěrečná ustanovení

• Tento dodatek se stává platným v den podpisu dodatku a účinným dnem zveřejnění
v registru smluv.

• Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
po jednom obdrží každá smluvní strana.

Strana 2, celkem 3



Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, tento 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitý a srozumitelný a není uzavírán v tísni 
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

• Ostatní ujednání obsahu smlouvy zůstávají nezměněny.

V Dolní Rožínce, dne:

..............................................
vedoucí odštěpného závodu
za prodávajícího

V Teplicích, dne:

........................

za kupujícího


